EDITAL Nº  21/2013
“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público de Professor.”
	VERA GRUJICIC MARCELJA, Prefeita Municipal de Vacaria em exercício, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e conforme critérios constante no Edital nº 016/2013, os nomes dos candidatos selecionados para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para os cargos de Professor, conforme área abaixo indicada:
Vaga de Matemática:
1º) Alessandro Catafesta da Silva;
Suplente:
1º)  Zenaria da Silva Boeira;
Vaga de Português - Inglês:
1º) Leila de Fátima Fernandes Monteiro;
Vaga de Inglês:
1º) Elisabete Eugênia Biazus da Silva;

	Registre-se e publique-se.
GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA, 25 de fevereiro de 2013.

VERA GRUJICIC MARCELJA
Prefeita Municipal
Em exercício